
Raiškaus skaitymo konkursas anglų kalba

Parašė Administratorius
Antradienis, 26 Rugsėjis 2017 14:30

                             Rugsėjo 26-ąją „Atžalyno“ pagrindinėje mokykloje vyko raiškaus skaitymo
konkursas anglų kalba, skirtas Europos kalbų dienai paminėti. Dalyvavo 25 mokiniai iš „Aušros“,
„Atžalyno“, Kaštonų, Kratiškių, Pabiržės, Medeikių, Nemunėlio Radviliškio pagrindinių mokyklų ir
Vabalninko B.Sruogos gimnazijos.

  

  

  

                               Mokiniai skaitė po  vieną iš anksto pasiruoštą tekstą. Antroje konkurso
dalyje jie skaitė  burtų keliu tekusį nežinomą tekstą. Vertinimo komisija (anglų k. mokytoja Vilma
Šopienė bei anglų k. mokytojas ir vertėjas Povilas Gasiulis) įvertino skaitovų pasiruošimą, anglų
kalbos tartį, intonaciją, artistiškumą ir išrinko konkurso nugalėtojus kiekvienoje klasių grupėje: 5
klasių nugalėtoja – B.Sruogos gimnazijos mokinė Urtė Gasperavičiūtė (paruošė vyresnioji anglų
k, mokytoja S.Stačkūnienė), 6 klasių nugalėtoja – Pabiržės pagrindinės mokyklos mokinė Agnė
Flenderytė (paruošė vyresnioji anglų k. mokytoja J.Džiaugienė), 7 klasių nugalėtoja – ,,Aušros"
pagrindinės mokyklos mokinė Rugilė Šešeikaitė (paruošė vyresnioji anglų k. mokytoja
L.Štrėmienė), 8 klasių nugalėtojas – Kaštonų pagrindinės mokyklos mokinys Gvidas Gasiūnas
(paruošė anglų k. mokytoja metodininkė E.Gintautaitė). Nugalėtojai buvo apdovanoti diplomais
ir atminimo dovanėlėmis, o dalyviai – padėkomis.

  

                             Dėkojame mokiniams ir jų mokytojoms. Tikimės, kad šis konkursas taps
gražia tradicija ir kitais metais susirinks dar gausesnis anglų kalbos mylėtojų būrys.

  

                                                                                      Justina Bukienė, anglų kalbos vyresnioji
mokytoja

  

 1 / 2



Raiškaus skaitymo konkursas anglų kalba

Parašė Administratorius
Antradienis, 26 Rugsėjis 2017 14:30

 2 / 2


